ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
                         СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

                                            РЕШЕНИЕ

от 11.12.2019 года   № 85

О внесении изменений и дополнений в решение
Представительного Собрания Советского
района от 12.12.2018 года № 27 «О бюджете
муниципального района «Советский район»
Курской области на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов»

          В соответствии с Уставом муниципального района «Советский район» Курской области Представительное Собрание Советского района решило:
          1.Внести в решение Представительного Собрания Советского района от 12.12.2018 года № 27 «О бюджете муниципального района «Советский район» Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения и дополнения:
         1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
 «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Советский район» Курской области на 2019 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального района «Советский район» Курской области в сумме  466704571,99 рубля;
общий объем расходов бюджета муниципального района «Советский район» Курской области в сумме 476023337,36 рубля;
дефицит (профицит) бюджета муниципального района «Советский район» Курской области в сумме 9318765,37 рубля.
         2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Советский район» Курской области на 2020 и 2021 годы:
прогнозируемый общий  объем  доходов  бюджета   муниципального  района «Советский район» Курской области на 2020 год в сумме 349557749 рублей,  на 2021 год в сумме 351701504 рубля;
общий объем расходов бюджета муниципального района «Советский район» Курской области на 2020 год в сумме 349557749 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 3859504 рубля, на 2021 год в сумме 351701504   рубля, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 7851507 рублей;
дефицит (профицит) бюджета муниципального района «Советский район» Курской области на 2020 год в сумме 0 рублей, на 2021 год в сумме 0 рублей.»
1.2. Часть 3 статьи 7 исключить.
1.3. Приложения № 1,2,5,6,7,8,9,10,11,12,15 к решению  Представительного  Собрания Советского района от 12.12.2018 года № 27  «О бюджете муниципального района «Советский район» Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции (прилагаются).
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя
Представительного Собрания
Советского района                                                                           Л.И.Баранова

Глава Советского района                                                                В.М.Жилинков